
ROZPIS halových závodů  LO Mariánské - Hory v roce 2017/2018 

„ O S T R A V S K Ý   P O H Á R “ 
 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
1. Pořadatel: LO Mariánské Hory 
2. Datum závodů:   důležité závody mimo Ostravu 
není 11.11. není 12.11.   
není  18.11. není 19.11. 
sobota 25. 11. 2017 neděle 26.11. 2017  
sobota 02. 12. 2017 neděle 03. 12. 2017                   
sobota 09. 12. 2017 neděle 10. 12. 2017               
není 16.12. není 17.12.   
není 23.12. není 24.12.                          
sobota 06. 01. 2018 neděle 07. 01. 2018   
sobota 13. 01. 2018 neděle 14. 01. 2018 
není 20.1. není 21.1.                                
sobota  27. 01. 2018 neděle 28. 01. 2018  
není 03.02. není 04.02.    
sobota 10. 02. 2018 neděle 11. 02. 2018  
sobota 17. 02. 2018 neděle 18. 02. 2018                  
není 24.2. není 25.2.             24.2.2018 Přebor do 10-let              
sobota 03. 03. 2018 neděle 04. 03. 2018  
sobota 10. 03. 2018 neděle 11. 03. 2018 10.– 11.3.2018 MCR dospělí 
sobota 17. 03. 2018 neděle 18. 03. 2018   17.- 18.3.2018 MCR dorost 
sobota 24. 03. 2018 neděle 25. 03. 2018    
není 31.03. není 01.04. 31.-01.4.2018   MČR žactva    
 
3. Místo závodu: hala LO Mariánské Hory 
4. Ředitel závodu: Ing. Masár Ján  
5. Rozhodčí:  D. Masárová, J. Masár, J. Bednářová, Z. Jaroch  
6. Přihlášky: na e-mail: jan.masar@cpzp.cz 
                                 mobil: 605160007, 732733665 
7. Termín přihlášek: úterý před závodem                              
   
8. Rozlosování: provede pořadatel ve čtvrtek před závodem   
9. Startovné: Reflexní,Holý luk:domácí 50,-Kč, ostatní 150,-Kč 
   Kladkový luk:     300,-Kč 
10 Občerstvení: nezajišťujeme, vlastní – vzít s sebou 
 
B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
1. Předpis:  závodí se podle pravidel ČLS,  
  soutěžního řádu lukostřelby a tohoto rozpisu 
2. Sestavy:  H18, HŽ18 
 
  

3. Časový rozvrh: sobota  1. skupina: 09,00    dospělí ev. dorost 
                                    2. skupina: 11,15    žáci 
                                    3. skupina: 13,30    dorost ev. žáci 
                                                   4. skupina: 15,45    dorost, dospělí 
  neděle 1. skupina: 09,00    dorost, dospělí 
   2. skupina: 11,15    začátečníci 
   
4. Startují:  Řádně přihlášení závodníci – dále viz bod 6 – Omezení účasti.  
 
5. Soutěž:  kategorie    - dospělí, dorost, starší žáci, mladší žáci dle pohlaví  
                     vyhodnocení poháru (min. 5 soutěžících v kategorii) - pořadí se   
                                 sestaví podle 5 nejvyšších výsledků dosažených. Vyhlášení  
                                 výsledků + předání pohárů na „Ukončení halové sezóny“ v dubnu  
                                 2018 při jarní brigádě 
                                   
6. Omezení účasti: Počet účastníků  je  omezen kapacitou haly.  
  Přednost mají žáci a dorostenci.                                      
  O účasti přihlášených rozhoduje s konečnou platností pořadatel.  
 
7. Podmínka účasti: vhodná sportovní obuv do haly 
 
   Všichni zúčastnění startují na vlastní nebezpečí. 
 
Mistrovství ČR v halové lukostřelbě v roce 2018:   
 
Žáci:  31.3. - 1. 04. 2018 Humpolec 

Dorost:  17.3.- 18. 03. 2018   

Dospělí:  10.3. – 11 03. 2018                            Prostějov 

Přebor do 10-let 24 2. 2018                                              Šanov 

 
Rezervujte si volný čas, účast našich členů bude opět velká.  
Financování všech závodů bude ve vlastní režii (startovné, ubytování, cestovné). 
 
 
 
Dlouhodobé soutěže družstev: 

1.kolo: mládež  01.11.2017 - 24.12.2017   dospělí   01.11.2017 - 25.12.2017   

2.kolo: mládež 18.12.2017 - 11.02.2018    dospělí   26.12.2017 - 12.02.2018    

3.kolo: mládež 29.01.2018 - 31.03.2018    dospělí   13.02.2018 - 31.03.2018     

   
Ing. Masár Ján, předseda LO,  Ostrava  dne 29.10.2017            

mailto:jan.masar@cpzp.cz

